PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier

CEP 14.810-038. Araraquara - SP

(016) 3301 - 1942 | documentoslicitacao@educararaquara.com

COMUNICADO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS Nº 161/2023

PROCESSO Nº 4679/2023

BB Nº 1029996

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS BÁSICOS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL NOS PRÓPRIOS

VÍNCULADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA.

A Secretaria Municipal da Educação de Araraquara torna público que o Pregão

Eletrônico n. 161/2023 com data de abertura prevista para em 02 de janeiro de 2023, às 10:00h,

será adiada nos seguintes termos abaixo, tendo em vista a publicação de alteração de horário

do expediente das repartições municipais:

Abertura das Propostas: às 13h15min do dia 02 de janeiro de 2024.

Início da Sessão de Disputa de Preços: às 14 horas do dia 02 de janeiro de 2024.

Araraquara, 22 de dezembro de 2023.

Subcomissão Permanente de Licitações

Secretaria Municipal da Educação

mailto:documentoslicitacao@educararaquara.com